UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-CĐSL              Sơn La, ngày      tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Hỗ trợ kinh phí giải thưởng Giải bóng đá trong các hoạt động chào mừng ngày

thành lập ĐTNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931 – 26/3/2024)  tại TTGDTX Bắc Yên

(phối hợp tổ chức với Trường Cao đẳng Sơn La)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ trưởng Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội ban hành Điều lệ trường Cao đẳng;

Căn cứ Thông tư số 17/2017/TT-BLĐTBXH ngày 30/6/2017 của Bộ trưởng Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội ban hành Quy chế công tác học sinh, sinh viên

trong trường Trung cấp, trường Cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 944/QĐ-CĐSL ngày 13/11/2023 của Trường Cao đẳng

Sơn La về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ (sửa đổi, bổ sung) năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-ĐTT ngày 28/02/2024 của Trung tâm Giáo dục

thường xuyên Bắc Yên về tổ chức, tham gia hoạt động chào mừng ngày thành lập

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/03/1931 – 26/03/2024);

Căn cứ Tờ trình số 52/TTr-CTHSSV ngày 06/3/2024 của Phòng Công tác HSSV

đã được Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La phê duyệt;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác Học sinh sinh viên, Trưởng phòng Kế

hoạch – Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hỗ trợ kinh phí giải thưởng Giải bóng đá theo kế hoạch phối hợp của

Trung tâm GDTX Bắc Yên (có Danh sách kèm theo).

Điều 2. Nguồn kinh phí thực hiện chi từ Quỹ khen thưởng của Trường Cao

đẳng Sơn La.

Điều 3. Trưởng các đơn vị trực thuộc nhà trường, Trung tâm GDTX Bắc Yên và

các đội bóng đạt giải chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG

- Lãnh đạo nhà trường (Chỉ đạo);

  - Trung tâm GDTX Bắc Yên (Phối hợp);

- Như Điều 3 (Thực hiện);

- Lưu: VT, P.CTHSSV; KH-TC.

 Nguyễn Đức Long

UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Hỗ trợ kinh phí giải thưởng Giải bóng đá trong các hoạt động chào mừng ngày

thành lập ĐTNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931 – 26/3/2024)  tại TTGDTX Bắc Yên

(phối hợp tổ chức với Trường Cao đẳng Sơn La)

 (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-CĐSL ngày       /3/2024

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La)

                                                                                                             Đơn vị tính: Đồng

TT Nội dung Số lượng Mức chi Thành tiền

1 Giải nhất 1 1.500.000 1.500.000

2 Giải nhì 1 1.200.000 1.200.000

3 Giải ba 1 1.000.000 1.000.000

Tổng cộng 3.700.000

Tổng kinh phí hỗ trợ: 3.700.000đ

Bằng chữ: Ba triệu bảy trăm nghìn đồng chẵn.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T14:46:02+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T15:05:25+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T15:06:02+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T15:06:21+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T15:06:29+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T15:06:43+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T15:06:49+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!